
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1
土木一式工事又
は管工事

下水道取付管布設工事（西地区） 多肥下町外５４町地内 14,993,000 14,630,000 97.57% 2022/5/18 （有）篠宮組 下水道業務課

2 土木一式工事 牟礼東部第２処理分区汚水管工事（１１工区） 牟礼町原地内 9,273,000 8,301,700 89.52% 2022/5/18 中村建設工業（株） 下水道整備課

3 建築一式工事 高松市仏生山公園休憩施設改修工事 仏生山町地内 5,093,000 4,785,000 93.95% 2022/5/18 （株）松崎工務店 公園緑地課

4 管工事 高松市福岡会館大会議室空調設備改修工事 福岡町三丁目地内 6,919,000 6,589,000 95.23% 2022/5/18 （有）ＫＡＺＵ空調 市民やすらぎ課

5 防水工事 高松市西消防署事務所棟屋上防水改修工事 香西南町地内 8,151,000 8,030,000 98.51% 2022/5/18 フルイチ（株） 消防局総務課

6 土木一式工事 太田処理分区汚水管工事（１１工区） 太田下町地内 4,037,000 3,630,000 89.91% 2022/5/25 サンレッド（有） 下水道整備課

7 管工事 桜町保育所大規模改修に伴う設備工事 桜町一丁目地内 6,644,000 6,435,000 96.85% 2022/5/25 （株）オプティマ こども保育教育課

8 舗装工事 鬼無町山口１１号線外１線舗装工事 鬼無町山口地内 3,982,000 3,543,100 88.97% 2022/5/31 四国ニチレキ工事（株） 道路整備課

9 舗装工事 塩屋町築地１号線外１線舗装道路修繕工事 築地町外２町地内 14,586,000 12,981,100 88.99% 2022/6/7 （株）西協建設 道路管理課

10 舗装工事 由良神社参道線舗装工事 由良町地内 2,860,000 2,545,400 89.00% 2022/6/7 （株）森本工業 道路整備課

11 舗装工事 御厩池線外１線舗装道路修繕工事 御厩町地内 13,750,000 12,237,500 89.00% 2022/6/14 西日本土木（株） 道路管理課

12 舗装工事 檀紙弦打線外１線路面復旧工事 飯田町外１町地内 10,626,000 9,456,700 88.99% 2022/6/14 （株）丸福建設 道路管理課

13 舗装工事 峰山線舗装工事 峰山町地内 7,777,000 6,921,200 88.99% 2022/6/14 新和開発（株） 道路整備課

14 舗装工事 中代羽間線舗装道路修繕工事 牟礼町大町地内 5,357,000 4,767,400 88.99% 2022/6/14 香川道路施設（株） 道路管理課

15 舗装工事 太田区画整理８０号線外１線路面復旧工事 今里町二丁目地内 4,279,000 3,818,100 89.22% 2022/6/14 （株）伸正 道路管理課

16 舗装工事 中山町５号線外１線舗装工事 中山町地内 2,717,000 2,417,800 88.98% 2022/6/14 （有）生道道路建設 道路整備課

17 造園工事 朝日町仏生山線外３路線道路植栽維持工事 伏石町外２６町地内 13,970,000 12,433,300 89.00% 2022/6/14 （有）山花庭水園 公園緑地課

18 造園工事 花ノ宮木太線外２路線道路植栽維持工事 室町外１３町地内 11,099,000 9,878,000 88.99% 2022/6/14 （有）鎌野造園 公園緑地課

19 造園工事 上福岡多肥下町線外２路線道路植栽維持工事 上福岡町外８町地内 10,450,000 9,196,000 88.00% 2022/6/14 （株）源氏園 公園緑地課

20 造園工事 木太鬼無線外３路線道路植栽維持工事
鬼無町藤井外１１町地
内

9,603,000 8,450,200 87.99% 2022/6/14 末澤緑地（株） 公園緑地課

21 造園工事 高松海岸線外４路線道路植栽維持工事 本町外３５町地内 9,317,000 8,198,300 87.99% 2022/6/14 春日緑地建設（株） 公園緑地課

22 造園工事 屋島東山崎線外２路線道路植栽維持工事 屋島西町外２町地内 7,975,000 7,018,000 88.00% 2022/6/14 （株）中讃農園 公園緑地課

1 / 1 


